

**Lucrari de constructie a
platformelor pentru amplasarea
tomberoanelor de gunoi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de constructie a platformelor pentru amplasarea tomberoanelor de gunoi

Valoarea de deviz 845 615,32 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	156,80	80,00	12 544,00
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	42,00	80,00	3 360,00
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	55,86	80,00	4 468,80
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	431,03	80,00	34 482,40
5.	7212030022700	Sudor	h-om	30,17	80,00	2 413,60
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	107,10	80,00	8 568,00
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	904,97	80,00	72 397,60
8.	7422010060100	Timplar	h-om	301,84	80,00	24 147,20
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	78,44	80,00	6 275,20
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	118,65	80,00	9 492,00
11.	9312040019600	Sapator	h-om	8,54	80,00	683,20
		Total manopera				178 832,00

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	105,58	10,00	1 055,80
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	14,35	400,00	5 740,00
3.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	46,67	35,00	1 633,45
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	17,65	5,00	88,25
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,03	5 500,00	165,00
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,21	5 500,00	1 155,00
7.	2010237318750	Distantieri	buc	420,00	1,00	420,00
8.	2030112947600	Bare din lemn geluite	m	1 078,00	35,00	37 730,00
9.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	5,29	250,00	1 322,50
10.	2030132947000	Stilpi gata confectionati 80*80*2 mm	kg	3 016,58	22,00	66 364,76
11.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	10,19	20,00	203,80
12.	2320187315789	Decofrol	kg	7,06	20,00	141,20
13.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	126,66	80,00	10 132,80
14.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	15,08	80,00	1 206,40
15.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	3,93	10,00	39,30
16.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	86,24	10,00	862,40
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	60,33	2,50	150,82
18.	2663102100000	Beton	m3	40,58	1 650,00	66 957,00

19.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	454,77	5,00	2 273,85
20.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	143,69	240,00	34 485,60
21.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	7,00	20,00	140,00
22.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	30,17	20,00	603,40
23.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,94	20,00	58,80
24.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	14,00	20,00	280,00
25.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	3 016,58	22,00	66 364,76
26.	2873122004100	Plase sudate	kg	1 414,00	20,00	28 280,00
27.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,70	30,00	141,00
28.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	30,16	70,00	2 111,20
29.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	1 124,55	2,00	2 249,10
30.	3255	Surub M 12*180 MM	buc	1 512,00	10,00	15 120,00
31.	4011106202741	Energie electrica	kw	48,26	6,00	289,56
32.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,96	25,00	99,00
33.	62554	DOP PLASTIC 100*100 MM	buc	70,00	35,00	2 450,00
Total materiale de constructii						350 314,75

Utilaje de constructii:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,84	500,00	420,00
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,73	500,00	8 365,00
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	23,52	50,00	1 176,00
4.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	9,80	500,00	4 900,00
Total utilaje de constructii						14 861,00

Прямые затраты	lei	544 007,75
Decontari fondul social (II3) * 24 %	24,00 %	42 919,68
Transportarea materialelor (II3) * 10 %	10,00 %	35 031,47
Total II3+Decont+Transp	100,00 +	621 958,90
Cheltuieli de regie (Total) * 10 %	10,00 %	62 195,89
Total Total+Cheltu	100,00 +	684 154,79
Beneficiu (Total) * 3 %	3,00 %	20 524,64
Total Total+Benifi	100,00 +	704 679,43
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	140 935,89

Total deviz:

**845 615,3
2**

Intocmit

R. Donciu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)